
          

Mallorca 19-26 september 2023 

             sol och avkoppling samt tre spännande utflykter inkluderade 

 
SPF Seniorerna Näset Önnered inbjuder 2023 till en spännande resa till den populära ön Mallorca. 

Detta är en ö med mycket historia både från morernas tid och sedan från spaniorernas tid. Numera 

är Mallorca en mycket modern och populär semesterort med rikliga tillfällen till bad, partyliv och golf. 

Vi flyger med direktflyg från Göteborg till Palma de Mallorca – ca 3 tim. 10 min. Vid ankomst blir vi 

hämtade med buss för att vidaretransporteras till Alcúdia på öns nordkust. Ett betydligt lugnare ställe 

än metropolen Palma. Alcúdia har fina stränder, mysiga små restauranger och lagom mycket 

shopping. 

I vår resa ingår tre utflykter: 

                                       

Palma de Mallorca: där vi tittar på domen La Seu och slottet Bellver med bedårande utsikt över 

Palmabukten. Vi avsätter tid för shopping och för lunch. Sedan är det dags att återvända till det 

betydligt lugnare Alcúdia. 

En dag besöker vi Valldemosa. Här tillbringade Frédéric Chopin och författarinnan George Sand en 

vinter. Vi besöker också klostret La Real Cartuja från 1700-talet. I byn Port de Sóller får vi tillfälle att 

inta lunch på egen hand innan vi tar oss till den arabiska trädgården i Alfabia som ståtar med spring-

brunnar och subtropiska växter. Sedan åter till Alcúdia och vårt hotell. 

             



En liten halvdagstur skall vi också hinna med på vår resa. Vi kör till den pittoreska byn Sineu som 

ligger mitt på ön. På onsdagarna hålls där en omtyckt och välbesökt marknad. Som avslutning på 

turen besöker vi en bodega för att pröva de lokala vinerna. 

Resten av tiden är till fritt förfogande. Kanske hittar vi på något gemensamt med hjälp av vår rese-

ledare på plats. Annars är det fritt fram för egna strövtåg, bad, vila och umgänge. Kanske kan vi 

arrangera boule på stranden…..  

 

Dag 8 är det dags för hemresa. Efter frukost lämnar vi hotellet och reser tvärs över ön ner till Palma 

och till flygplatsen. Vi embarkerar vårt flyg som går 11.20 och flyger direkt upp till Landvetter. Landar 

14.35. Då möter vår transferbuss och vi startar sista delen av resan. Vi bör vara i Västra Frölunda ca 

16.00 och Näset ca 16.30.                                  

 

Tider och ”torra fakta” 

Ca klockan 04.30 hämtar vår transferbuss oss vid Ingo Åkered, Rödgatan, Hammarvägen och vid 

Saltsjönäs. Därefter hämtar vi upp vid Frölunda Torg. Incheckning på Landvetter och så iväg! Vill Ni sitta 

bredvid varandra, gör gärna incheckningen på datorn en eller två dagar innan avresa. 

Efter dryga tre timmar är vi framme på Mallorca. Bussresa upp till Alcúdia och sedan semester/frihet, bad 

alt. utflykter. Vi inkvarterar oss på hotell Grupotel Farrutex. Halvpension; d.v.s. frukost och middag ingår i 

resans pris. https://www.booking.com/hotel/es/grupotel-farrutx.sv.html?activeTab=photosGallery. Bättre än 

så här kan det inte bli!!! 

        

Jag behöver få besked om ev. allergier, fobier eller annat som kan förstöra vistelsen. Jag kommer, som 

vanligt, att vara med under hela resan. Ni får använda mig som ”hjälp-guide” när det behövs och ”hjälp-

reda” andra gånger. Vi har ju erfarenhet från tidigare resor! 

 

https://www.booking.com/hotel/es/grupotel-farrutx.sv.html?activeTab=photosGallery


 

Rolfs Flyg & Buss håller i bokningar och i logistiken. Anmälningar görs till mig per telefon 0707-343314 men 

färdhandlingar kommer från Rolfs Flyg och Buss. 

Pris i dubbelrum: 11.575:-- inkl. transfer t.r. Landvetter och samtliga utflykter på Mallorca. 

Pris i enkelrum: 1.775:--. 

Upphämtning med buss: Kl ca 04.30 från Ingo - Åkered 

Hemkomst med buss: Kl ca 16.00-16.30. 

Medtag giltigt pass och anmäl ev. allergier samt avvikelser i namnet på passet. 

 

Välkomna att återigen resa med oss SPF Seniorerna Näset Önnered  

Gunilla Swanteson, ordf. och reseansvarig 

Telefon 0707-34 33 14, e-mail: selmaputte@gmail.com 

 

 

 


